
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio XII  

Ambito Territoriale per la Provincia di Catania 

Via N. Coviello n. 15/a, 95128 Catania - Telefono 0957161111 –  

 

 

 Catania, 18/08/2014 

 

 Ufficio: PERSONALE ATA  

 Prot. n. 11618 

 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTA l’O.M. n. 32 del 28/02/2014 concernente, la mobilità del personale della scuola; 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 26/02/2014 relativo ai trasferimenti e passaggi del personale 

docente, educativo ed ATA per l’A. S. 2014/2015; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 6665/1 del 04/08/2014 con il quale sono stati disposti i 

trasferimenti e i passaggi, per l’A. S. 2014/2015, del personale ATA della provincia di 

Catania; 

VISTO il decreto di quest’Ufficio prot. n. 11356 del 08/08/2014 disposto nei confronti 

dell’Assistente Amministrativo Confalone Vincenzo;  

 

VISTO il reclamo dell’Assistente Tecnico (area AR20) Messina Concetto Giovanni, prodotto 

avverso il mancato trasferimento presso l’Ist. Sup. Enrico Medi di Randazzo, sede da lui 

richiesta come prima preferenza, per mero errore trasferito presso l’I. S. Dalla Chiesa di 

Caltagirone; 

 

DISPONE 

 

 

Per i motivi indicati nel preambolo del presente provvedimento, i movimenti pubblicati in data 

04/08/2014 sono così modificati nei confronti del personale sotto indicato: 

 

 

 

ASSISTENTI TECNICI 

 

MESSINA CONCETTO GIOVANNI – 23/06/1984  

DA CTEE000VB8  PROVINCIA DI CATANIA  

A CTIS00600C I.S. MEDI - RANDAZZO  

 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
 

CONFALONE VINCENZO – 12/02/1965 
DA CTEE000VB8    PROVINCIA DI CATANIA  

A      CTIC857005      I. C. PATTI - TRECASTAGNI 

TRASFERIMENTO ANNULLATO 



 

 

 

I DIRIGENTI SCOLASTICI DEGLI ISTITUTI DI ATTUALE TITOLARITA’ SONO 

INVITATI A NOTIFICARE IMMEDIATAMENTE AL PERSONALE INTERESSATO,  

IL CONTENUTO DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO .  

 

 

        f.to    IL VICARIO DEL DIRIGENTE  

                             Rosita D’Orsi 

 

-Ai Dirigenti scolastici della Provincia di Catania 

-Alle Organizzazioni  Sindacali -  Loro sedi 

-All’albo dell’Ufficio  -  Sede 


